

# OTEVÍRÁME NOVOU PRODEJNU POTRAVIN



## Klíneček

č.p. 76, 252 10 Klíneček

OTEVÍRÁME DNE

# 4.3.

Javořické párky

100 g



Kostecké uzeniny

**5,90**

1 kg = 59,00 Kč

Kuřecí čtvrtky

zadní

700 g



Ilustrační foto

mražené

Vodňanská drůbež a.s.

**39,90**

1 kg = 57,00 Kč

Máslo Lacrum

250 g



max. 10 ks/osoba/den

**27,90**

1 kg = 111,60 Kč

Houska Raženka

50 g



**1,70**

1 kg = 34,00 Kč

Akční nabídka platí  
od 4.3.-10.3.\*

### Otevírací doba

Po-Pá 07.00 - 18.00

So 07.00 - 12.00

Ne ZAVŘENO

Akce platí  
od 3.3.  
do 31.3.

# KAŽDÝ 5. VYHRÁVÁ



CESTOVNÍ  
TAŠKU

- Za nákup v hodnotě 250 Kč získáte stírací los
- Každý pátý los je výherní
- Akce platí od 3. 3. do 31. 3. 2015 nebo do vydání zásob
- Více informací naleznete přímo v prodejně

\* nebo do vyprodání zásob

[www.enapo.cz](http://www.enapo.cz)



*Každý den s úsměvem*



**Zde najdete potraviny ENAPO**

### Značení akčního zboží



cenově výhodné zboží  
z platného akčního letáku



výrobky víkendové akce



akční výrobky  
značky AVE



novinky či jiné  
výjimečné zboží

### Denně čerstvý sortiment

- Nabízíme sortiment regionálních dodavatelů



### Akční leták až do domu

- Pestrá nabídka výrobků za akční ceny



### Víkendová akce

- Každý víkend vybraný sortiment za akční ceny



### Platba kartou

- Možnost bezkontaktní platby kartou a výběru hotovosti



### Akční leták vždy po ruce

- Můžete se přihlásit k e-mailovému odběru akčního letáku na [www.enapo.cz](http://www.enapo.cz) v sekci „Novinky / Leták ENAPO na mail“



### Odměny za nákup

- Věrné zákazníci za pravidelné nákupy odměňujeme vždy něčím výjimečným.



[www.enapo.cz](http://www.enapo.cz)

Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) a je určen pouze k marketingovým a propagačním účelům. Nabídka se může na jednotlivých maloobchodních prodejních lišit.